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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar Fecha de publicación

1
76001-33-33-
016-2020-
00215-00

Juzgado 16
Administrativo
de Cali

NILSON
QUIÑONEZ
ARAUJO

CAJA DE
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RETIRO
POLICIA -
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
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10/08/2022

Juzgados Administrativos de Cali Juzgado Administrativo 016 Administrativo 
TRASLADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2022-08-01 a 2022-08-10
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